

# MalerCS ApS

Vedbækvej 6

4600 Køge

CVR-nr. 41391847

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2023

---

Kevin Chammika Elling Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, handel og konsulentbistand samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.695, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 419.921, og en egenkapital på kr. 123.644.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.077.820</b>	<b>1.390.693</b>
Personaleomkostninger	1	-1.051.459	-1.344.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.318	-6.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.043</b>	<b>40.527</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.470	-3.903
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.573</b>	<b>36.624</b>
Skat af årets resultat		-877	-8.562
<b>Årets resultat</b>		<b>6.696</b>	<b>28.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		77.000	0
Overført resultat		-70.304	28.062
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.696</b>	<b>28.062</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.633	22.952
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>56.633</u>	<u>22.952</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>56.633</u>	<u>22.952</u>
Råvarer og hjælpematerialer		21.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>21.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.244	228.718
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.450	12.400
Andre tilgodehavender		13.359	112.431
Tilgodehavende selskabsskat		7.008	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>251.061</u>	<u>353.550</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>91.226</u>	<u>153.697</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>363.287</u>	<u>507.247</u>
<b>Aktiver</b>		<u>419.921</u>	<u>530.199</u>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.644	76.948
Udbytte for regnskabsåret		77.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>123.644</b>	<b>116.948</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.374	6.468
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.374</b>	<b>6.468</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.720	44.504
Selskabsskat		0	5.298
Anden gæld		216.194	269.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.988	87.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>291.902</b>	<b>406.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>291.902</b>	<b>406.782</b>
<b>Passiver</b>		<b>419.921</b>	<b>530.199</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	76.948	116.948
Årets resultat	0	77.000	-70.304	6.696
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>77.000</b>	<b>6.644</b>	<b>123.644</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	933.640	1.216.593
Pensioner	71.369	87.217
Andre omkostninger til social sikring	46.451	40.357
	<u>1.051.460</u>	<u>1.344.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Materielle anlægsaktiver**

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		30.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		<u>49.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>79.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		-7.048
Årets afskrivninger		<u>-15.318</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>-22.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>56.634</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
